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DECLARATIE DE AVERE

S u b sem n atu l/Subsernnata, 1208o Qfi ztrlrt , avind func{ia
de TuaeriO'rtfi?- {nt $ti'c la

CNP , domiciliul

cunoscffnd prevederile art. 292 din Codul penal privind falsul in declarafii, declar pe proprie rispundere
ci impreuni cu familia') delin urmltoarele:

i'i ) Prin familie se inlelege solul/solia gi copiii aflali ?n intrefinerea acestora.

{" tsunuri imobile

l. Terenuri-t'.lorA:

Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tdri.

i' Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apa; (5) alte categorii de teren

cxtra','ilane, dacd se afld in circuitul civil.
'!2,) La "Titular" se menlion eazd, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soful/solia, copilt

ial ir.r cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

2. Clidiri

N OTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 1dri.
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* Categoriile indicate sunt: (1) apartament; (2) casd de locuit; (3) casd de vacangd; (4) spalii comerciale/de

soful/solia, oopilul),
ni"oduc!ie.. 

"Z) La "Titular" se menrioneazd,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul,

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte qi numele coproprietarilor.

II. Bunuri mobile
l" Autovehiculeiautoturisme, tractoare, maqini agricole, qalupe, iahturi gi alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii

2. Bunuri sub formi de metale pre{ioase, bijuterii, obiecte de arti qi de cult, colec{ii de artl qi

numismatici, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural nafional sau universal, a crror valoare

insumati depSgeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele se atl6 sau nu pe teritoriul Romaniei

III. Bunuri mobile, a crror valoare depi;egte 3.000 de euro fiecare, qi bunuri imobile instrrinate in

nrltimele 12 luni



trV. Active financiare

l" Conturi qi depozite bancare, fonduri de investi{ii, forme echivalente de econornisire qi investire,

inclusiv cardurile de credit, daci valoarea insumatl a tuturor acestora deplgeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in b[nci sau institulii financiare din str[indtate.

Insti

-/

xCategoriile indicate sunt; (l) cont orrent sau echivalente (incltrsiv card); (2)

echivalente,. (3) Jbncluri de investi{ii sau echivalente, inclttsiv.fonduri privttte de pensii

ucttmtrlare (se vor declara cele ctJbrente antiuifiscctl anterior).

2. plasamente, investifii directe qi imprumuturi acordate, dacl valoarea de pia{i

acestora deplqegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile 9i participdrile in strdindtate.

d.epozit btutcat' satt

suu alte sisteme c:tt

insumatl a tuturor

xcategoriile indicate suttt: (l) h(rrtii de valoare delintrte (titturi.de stat, c:ertificate, obligtt{iuni)| (2)

tic,iitnti sau pitrli sociale tn societdsi comercirtle; (3) imprumuturi ac:ordate in nume personal'
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3. AIte active producltoare de venituri nete, care insumate depiqesc echivalentul a 5.000 de euro

an:

pe

Se vor declara inclusiv cele aflate in strSindtate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanlii emise in beneficiul unui ter{, bunuri achizi{ionate in

asemenea bunuri, daci valoarea insumati a tuturor acestora depiqeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele tlnanciare acumulate ?n strdinitate.

sistem leasing gi alte

-/
7

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subven{ionate fa{i de valoarea de pia(i, din

partea unor persoane, organizalii, societatri comerciale, regii autonome, companii/societrfi na{ionale sau

institu{ii publice romfrneEtl sau siriine, inciusiv burse, crediie, garan{ii, decontiri de cheltuieli, altele decit

cele atil,hngajatorului, a ciror valoare individuali depiqeqte 500 de euro*

Cine

1.1. Titular

1.2. So{/sofie

1.3. Copii

. xse excepteazd de la declarare cadourile si trata{iile uzuale primite din partea rudelor de grudul I si al I lJu:

Creditor Contractat in anul Scadent Ia Valoare
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VItr. Venituri ale declarantului gi ale membrilor sli de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat

(potrivit art,Aldin Legea nr. 57ll2003 privind Codul fiscal, cu modificirile gi cOmpletirile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strdindtate.

3. Venittrri din ce.darea Jblosinyei bunurilor



Prezenta declara{ie constituie act public
caracterul incomplet al datelor men(ionate'

Data completirii

..9.7,.Q.6.,2t2!fi.

qi rispund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau

Cine a realizat Yenitul
Serv'iciul prestat/obiectu I 

i

generator de venit 
I

Venitul anual

7. Yeniruri din premii qi din.foori de noroc

7.1. Titular

7.2. Sof/solie 7
7.3. Copii ,/

8. Venituri. din alte sltrse

8. i. Titular

8.2. So1/so1ie 7
Z

8.3. Copii /'

6

mihaela
Rectangle


